412411
型式
L
指定0.01mm単位
A B H YType B
先端長さ ノック穴付 D min. P max.
N－STA
N－TPA

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order 型式 － L － P － A －（RT0・R0）
N－STASC  10 － 72 － P5.50
N－ATASC 10 － 62 － P3.80 － A20 － R0
E A  ：先端鋭角タイプのみ適用
S
L
X
E RT0 ：先端RタイプのP＜8、または先端鋭角タイプに指定可
E R0 ：先端テーパタイプ、または先端鋭角タイプに指定可
関連
ページ DLCコーティング DP.1731
（http://ec.misumi.jp）
お見積りください。にて
追加工 記号 先端形状
先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ
先
端
PC
先端径変更
PC≧Pmin
2
指定0.01mm単位（PKC併用の
場合0.001mm単位指定可）
先端径変更
PC≧Pmin
2
指定0.01mm単位（PKC併用の
場合0.001mm単位指定可）
EYmax＝YCmax
BC 先端長変更
2≦BC≦Bmax.　　　　指定0.1mm単位
E全長Lは先端長さBC＋30mm以上必要です。
RLC
先端Rをフラットにカットします。
2≦RLC＜Y＜8
Y＝ P（10－P/4）
指定0.1mm単位
－
YC －
先端テーパ長さ変更
1≦YC≦P×1.86－0.3≦18
L（LC）＋YC≦Lmax＋8
指定0.1mm単位
X先端鋭角タイプ適用不可
GC －
先端角度変更
EY（YC）≦P/2tan GC－0.3≦18
X先端鋭角タイプ適用不可
三角関数の真数表dP.1771
SC
先端ラップ仕上げ
EP寸公差は変わりません。
E コーティング前の母材を仕上げます。
XR＝0、RT＝0指定不可
PKC
先  端  径
公差変更
P ＋0.01
0  ⇨ ＋0.005
0
（P寸法0.001mm単位指定可）